
PRZEWODNICZ 

Piotr 	shi 

Uchwala Nr XII/71/19 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 26 września 2019r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo — księgowej, 
administracyjnej oraz organizacyjnej szkól i przedszkola, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn 

Na podstawie  art.  10a,  art.  10b ust. 1 i 2,  art.  10c i  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się  wspólną  obsługę  finansowo — księgową, administracyjną  oraz organizacyjną  
szkól i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn. 

§ 2. Jednostką  obsługującą  jest Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn. 

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Janowie, 
2) Szkoła Podstawowa w Korzeniewie, 
3) Szkoła Podstawowa im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. "NIL" w Rakowcu, 
4) Szkoła Podstawowa im. Marii Kotlarz w Tychnowach, 
5) Szkoła Podstawowa w Liczu, 
6) Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze, 
7) Przedszkole w Korzeniewie. 

§ 4. 1.W ramach wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w 3, będzie powierzenie 
Urzędowi Gminy Kwidzyn, jako jednostce obsługującej, obowiązków w zakresie: 

1) obsługi finansowo-księgowej, 
2) obsługi placowej, 
3) obsługi organizacyjnej, 
4) obsługi prawnej. 

2. Zakres obowiązków jednostki obsługującej wobec jednostek obsługiwanych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 st 	'a 2020 r. 

Zmiany tekstu je olitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1309, poz. 1571, poz. 1696 

RAii50t 	,./VNY 

sEUtET 	MIN 
Jan  audyba 

r 479 Ago S 


	Page 1

